
Ejendomsselskabet Tobias Nellemann ApS

CVR-nr.: 41587725

Fåborgvej 34
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Tobias Sandgaard Nellemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Tobias Nellemann ApS Fåborgvej 34 5700 Svendborg e-mailadresse: kontakt@tobiasnellemann.dk CVR-nr.: 41587725 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr.: 76637415 P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 for oplysninger om forudsætninger for beregning af investeringsejendommens dagsværdi.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. 225.
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		201.717	110.939
Resultat af ordinær primær drift		201.717	110.939
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		124.273	707.290
Andre finansielle omkostninger		-36.913	-80.587
Ordinært resultat før skat		289.077	737.642
Skat af årets resultat		-63.685	-153.568
Årets resultat		225.392	584.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.392	584.074
I alt		225.392	584.074

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		3.007.773	2.883.500
Materielle anlægsaktiver i alt		3.007.773	2.883.500
Anlægsaktiver i alt		3.007.773	2.883.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.866	180.960
Tilgodehavender i alt		438.866	180.960
Likvide beholdninger		0	100.099
Omsætningsaktiver i alt		438.866	281.059
AKTIVER I ALT		3.446.639	3.164.559

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		809.466	584.074
Egenkapital i alt		849.466	624.074
Hensættelse til udskudt skat		78.169	50.828
Hensatte forpligtelser i alt		78.169	50.828
Gæld til realkreditinstitutter		1.645.900	1.680.490
Deposita		55.100	52.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.701.000	1.733.390
Gæld til realkreditinstitutter		35.592	35.311
Gæld til banker		10.635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.477	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		702.740	600.000
Skyldig selskabsskat		36.344	102.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.216	18.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		818.004	756.267
Gældsforpligtelser i alt		2.519.004	2.489.657
PASSIVER I ALT		3.446.639	3.164.559

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsjendomme

Investeringsjendommene består af 2 boligudlejningsejendomme beliggende i Svendborg og Vester Skerning.

Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det årlige gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre tkr. 165 samlet set for de to ejendomme, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på tkr. 222, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på tkr. 57 samt en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 5,25 % - 6,0 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstyperne, ejendommenes beliggenhed m.v.

En stigning i afkastkravet på 0,5 % vil medføre et fald i ejendommenes værdi på t.kr. 251.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Tobias Nellemann Invest ApS, CVR-nr. 41564970.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for mellemværende med realkredit- og pengeinstitut, er der givet pant i investeringsejendomme. Den samlede sikkerhedsstillelse andrager t.kr. 2.127. Investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 3.007 på balancedagen og restgæld andrager t.kr. 1.692.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Regnskabsmæssig værdi, ultimo kr.	Årets urealiserede gevinst, indregnet i resultatopgørelsen kr.
Investeringsjendomme, beboelse	3.007.773	124.273

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 1
------------------------------	------------------